Pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal de cotação/orçamento, por meio de ofício, e-mail ou aplicativo WhatsApp, escolhidos de acordo com o

ramo do objeto; Cfe. Art. 6°, Decreto Nº 4.354/23.

3. PARCELAMENTO: LOTE

4. VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA DO OBJETO: R$ 213.125,00 (duzentos e treze mil e cento e vinte e cinco reais)

Justificativa de parcelamento: Tratando-se de aquisição de pequeno vulto, onde não se vislumbra vantagens significativas com economia de escala, a contratação por lote único proporciona maior eficiência às aquisições

pretendidas e ainda